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Warszawa, 20 lutego 2017 r.  

 

BALON.LAB w Piastowie 
 
 

Bezpłatne warsztaty dla nauczycieli i lekarzy na temat zanieczyszczenia powietrza w Polsce 
odbędą się w środę 1 marca w Piastowie. Spotkanie odbędzie się w ramach kampanii 
Balon.Lab, której organizatorem jest Stowarzyszenie Forum Rozwoju Efektywnej Energii.  
 

Wydarzenie jest pierwszym z cyklu spotkań zaplanowanych w ramach kampanii. Warsztaty 
edukacyjne mają na celu przekazanie nauczycielom wiedzy o zanieczyszczeniu powietrza i jego 
wpływie na zdrowie, co przełoży się na podniesienie poziomu wiedzy i świadomości wśród 
uczniów oraz ich najbliższego otoczenia, a także kształtowanie przez szkoły postaw 
obywatelskich i prośrodowiskowych. 
 
Mam nadzieję, że poprzez pogłębianie wiedzy nauczycieli oraz lekarzy przyczynimy się  

do wzrostu świadomości na temat zanieczyszczeń powietrza wśród mieszkańców. Jakość 

powietrza to temat niezwykle ważny, a poszerzanie wiedzy na temat możliwości jego poprawy 

jest kluczowe – mówi Grzegorz Szuplewski, Burmistrz Miasta Piastowa. 

Tematyka warsztatów skupia się na edukacji z zakresu zanieczyszczenia powietrza w Polsce, 

jego szkodliwego wpływu na zdrowie i środowisko naturalne oraz nowoczesnych 

i ekologicznych rozwiązań energetycznych.  

Warsztaty są kierowane również do lekarzy POZ, którzy będą mieli możliwość poszerzenia 
wiedzy w zakresie związków przyczynowo-skutkowych pomiędzy jakością środowiska, 
w tym szczególnie powietrza, a jakością życia, zwłaszcza wśród chorych na choroby 
alergiczne i obturacyjne.  
 
Warsztaty poprowadzą płk dr n. med. Piotr Dąbrowiecki, specjalista chorób wewnętrznych  
i alergologii, przewodniczący Polskiej Federacji Stowarzyszeń Chorych na astmę, alergię 
i POCHP, i dr inż. Artur Badyda, adiunkt na Wydziale Inżynierii Środowiska Politechniki 
Warszawskiej, naukowo zajmujący się oddziaływaniem zanieczyszczeń powietrza na 
środowisko i zdrowie człowieka. 
 
Spotkanie odbędzie się w środę 1 marca o godz. 15:00 w sali gimnastycznej Liceum 
Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza w Piastowie przy ul. 11 Listopada 2a.  
Udział w warsztatach jest bezpłatny i ogólnodostępny.  

Prosimy o potwierdzenie obecności:  
Anna Ciecierska, email: anna.ciecierska@fleishmaneurope.com, tel. 609 998 990 
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Dodatkowych informacji udziela: 
Anna Ciecierska, Biuro Prasowe FREE 
T. +48 609 998 990 
E. anna.ciecierska@fleishmaneurope.com 
 
Forum Rozwoju Efektywnej Energii (FREE) – to stowarzyszenie podejmujące szereg inicjatyw  
o zasięgu paneuropejskim mających na celu promocję i rozwój nowoczesnych źródeł energii 
na obszarach wiejskich i niezurbanizowanych. Działania informacyjne, promocyjne oraz 
prospołeczne są ukierunkowane na przekazywanie wiedzy oraz informowanie o dostępności 
mechanizmów finansowania w ramach Unii Europejskiej. Inicjatywa FREE została 
zapoczątkowana w 2010 r. i jest finansowana przez SHV Energy, która dostarcza ludziom i 
prowadzonym przez nich biznesom zdecentralizowane oraz spersonalizowane rozwiązania i 
usługi energetyczne. W Polsce mecenasem projektu jest GASPOL SA. 
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